CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 615/2022

Implementação de cobertura no posto de saúde,
no Jardim Santa Clara IV.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a implementação

de cobertura no posto de saúde, no Jardim Santa Clara IV.

 Necessita-se de uma cobertura pois as pessoas precisam chegar antes
do posto de saúde abrir, ficando aguardando do lado de fora, para pegar senha para
o atendimento, que é distribuída por ordem de chegada. Nesse tempo de espera, em
dias de chuva, as pessoas acabam ficando no tempo.

 SALA DAS SESSÕES, 10 de maio de 2022.

PEDRO VARELA

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B27E7AC8B3BD75159FB43A49D5A85AB7 CODIGO DO DOCUMENTO: 041532
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 615/2022
AUTORIA: Ver. Pedro Varela